



## MĚSTO PŘÍBRAM

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor práva a veřejných zakázek

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: [e-podatelna@pribram.eu](mailto:e-podatelna@pribram.eu)  
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132

VÁŠ DOPIS: SZ MeUPB 08208/2017  
SPIS. ZNAČKA:  
ČÍSLO JEDNACÍ:  
  
VYŘIZUJE: Mgr. Radka Škubalová  
TEL/FAX: 318 402 367  
E-MAIL: [radka.skubalova@pribram.eu](mailto:radka.skubalova@pribram.eu)  
  
DATUM: 02.02.2017



### **Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Vážená paní [REDAKCE],

Městský úřad Příbram, odbor práva a veřejných zakázek obdržel prostřednictvím elektronické podatelny dne 24.01.2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), o poskytnutí informací - Informace o správních řízeních.

K jednotlivým bodům žádosti uvádíme:

- 1) V současnosti nevede naše oddělení správní řízení proti někomu ze současných radních.  
V tomto volebním období naše oddělení vedlo jedno správní řízení proti současnému radnímu.
- 2) Řízení bylo vedeno proti [REDAKCE] pro podezření ze spáchání přestupku dle § 76a odst. 3 zákona č. 119/2002Sb., o střelných zbraních a střelivu a o změně dalších zákonů, ve znění platném v době vydání rozhodnutí, řízení bylo zastaveno ve smyslu ust. § 76 odst. 1 písm. c) zákona 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění platném v době vydání rozhodnutí.
- 3) Náš odbor nevedl správní řízení proti některému členovi bývalé rady za posledních 5 let (tato lhůta je skartační lhůtou přestupkových spisů).
- 4) Bezpředmětné – nevedl.
- 5) Bezpředmětné – nevedl, viz výše.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>)

S pozdravem

v.r.  
Mgr. Radka Škubalová  
vedoucí odboru práva a veřejných zakázek